cÂmnnn MuNrcrpAL DA esrÂucn BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 48 DE 01 DE JULHO DE 2A2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de 2A dias a partir de
OL/A7l2O2O à 2A/O7l2O2O período aquisitivo 2O/ú/2A§ à
LglA3/2020 para a funcionária Maria Catia de Sousa Ferreira, CPF
275.538.148-57, ocupante do cargo de Técnico de Contabilidade, na
função de Diretora Geral.

Art, 2o As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrárÍo.

Registre-se, Pub Iiq ue-se,

Mesa da Câmara, 01 de julho de 2020.

AIex dos Santos Luciano Lara Vieira
20 Secretario1o retario

Áv. São Paulo, N" 3.324 - Iurdim Mafina- Mongagud- SP - Fone/Fax: (13) 3445-6tj7 - CEP: 11730-000
www. c amontmo ng ug u u sD. g ov. br